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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SERTHEI

  2 TAJMMDO HÉRITES H 4   78

  3 -EARELON JOTA (1) G 9   38  116

  4 PCTONNE ENRÔLERA  6F   62  178

  5 IIEILEF PONCENT  3E   76  254

  6 II+NRLRA FILÉE N 5   21  275

  7 N+ANGNSE RELIRAI K 5   28  303

  8 AGNNS+OI ENCHÉRÎTES (2) H 1   45  348

  9 KLRUUAE GAINONS (3) 13A   81  429

 10 EUU+ZIBE KRAAL (4) B10   68  497

 11 -?VUSQYE BINEZ D11   52  549

 12 EV+EABUC TY(P)IQUES  8H   93  642

 13 BE+DUAIS CUEVA (5) O 1   47  689

 14 SUEDVFL ESBAUDIE (6)  1A   86  775

 15 DFLV+EUM USEZ 15A   54  829

 16 DMV+MEGT FLUE (7) J10   30  859

 17 DGMMT+O? VÉ (8) F10   29  888

 18 DG+TUPDO TOMM(E) (9) 14J   26  914

 19 GPT+SATI DODUE  5D   19  933

 20 GT+HWMAX TIPAS (10) 15F   30  963

 21 GHMTW+ER SAX (11) B 1   24  987
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  1: JOTA [hrota] n.f. Danse populaire espagnole.
 

  2: ENCHÉRIR v. 40. Faire une enchère. - Rendre plus cher.
 

  3: GAINER v. 10. Revêtir d'une gaine.
 

  4: KRAAL, S n.m. Village indigène, en Afrique du Sud.
 

  5: CUEVA [kwéva] n.f. Cabaret de chants flamencos.
 

  6: ESBAUDIR (S') v. 40. voir à  ébaudir.
 

      ÉBAUDIR (S') v. 40 (= esbaudir) Vx. Se réjouir.
 

  7: FLUER v. (p.p.inv.) 10. Méd. Couler.
 

  8: VÉ n.m. Méc. Cale en forme de V.
 

  9: TOMME n.f. Fromage de Savoie.
 

10: TIPER v. 10 (= tipper) Helv. Taper sur le clavier d'une caisse enregistreuse.
 

11: SAX n.m. (= saxo) Fam. Saxophone.


